
 
Fjölhæf netöryggislausn á sanngjörnu verði 

Eldveggur + VPN 
Afkastamikil 
Net öryggislausn 

Verndið og verjið netkerfi, girðið fyrir óheimilan aðgang og lokið 
á vírusa og önnur skaðleg forrit.  

Porcupine fiskur 
 
Porcupine fiskurinn óttast fáa ránfiska vegna eitraðra gaddanna 
og ótrúlegum eiginleika til að bása sig upp í tvöfalda stærð 

Ytri eldveggur Lokar á hættur utan net markana 

Innri eldveggur Stýrir aðgangi með því að skipta neti niður 

Innbrots skynjun Markviss vörn gegn ytri árásum 

Innbyggð VPN gátt Skaffar örugga tengingu fyrir fjar/þráðlausa notendur 



Eldveggur + VPN 
Háþróuð, traust og sveigjanleg 
net öryggislausn…….  

SmoothWall eldveggirnir sameina eiginleika ytri og innri eld-
veggja og mynda trausta, háþróaða og skalanlega öryggis-
vörn. Síun á útfarandi umferð og innbyggð VPN gátt gefa 
sveigjanlega og örugga stjórn á öllum netaðgangi og Interneti.  

www.martolvan.is www.smoothwall.net 

Ytri árásar vörn Margar aðferðir eru notaðar til að verja innri staðarnet og netþjóna 
fyrir utanaðkomandi árásum. Öll óæskileg umferð er stöðvuð og 
umferð sem kemur inn er skimuð með þróuðu Innrásar Skynjunar 
Kerfi. Stateful Packet Filtering er notað til að tryggja að allir 
pakkar séu hluti af viðurkenndri pakkarunu og Deep Packet 
Inspection tækni tryggir að umferðarmynstur porta breytilegs hug-
búnaðar, t.d. Torrent osvf., sé skynjað og stöðvað, áður en þau 
eyða upp bandvídd og niðurhali.   

Öryggi með aðskilnaði Oft sést yfir að hætta sem steðjar að innan frá getur verið síst minni 
en frá utanaðkomandi tölvuþrjótum. Aðskilin net með Af Vopnuðu 
Svæðum (DMZ) í nokkur aðskilin net til varnar ómissandi kerfum og 
trúnaðar upplýsingaum, fyrir óæskilegu eða óvilja aðgengi, for-
vitnum notendum eða óprúttnu atferli. 

Stjórn á internet aðgangi Út farandi (egress) síunar reglur gefa þér fulla stjórn á hvaða 
Internet þjónustur og port notendur hafa aðgang að, sem dregur 
verulega úr áhættu af utanaðkomandi ógnum. Samtvinnun við 
notenda auðkenningu (t.d. Active Directory) gefur kost á að sníða 
aðgengi eftir auðkenndum notendum frekar en ágiskuðum 
notanda byggðum á iptölu tölvunnar. 

VPN gátt Net í Net (innan stofnuar/fyrirtækis) VPN sambönd eru möguleg, 
ásamt SSL VPN og client laus Örugg fjartenging fyrir notendur á 
ferðinni, vinnu að heiman eða á þráðlaus neti. Hægt er að setja upp 
nokkur hundruð VPN tengingar ef þörf er á.  

Álagsdreifing¹ Internet tengingar má nota á hagkvæmari og stöðugari hátt með 
álagsdreifingu bæði inn og útfarandi umferðar gegnum tvær eða 
fleiri tengingar. Forgangs umferð má skilja úr með protocol bundinni 
leiðarstjórn og ef tenging bilar fer öll umferðin sjálfkrafa á þá/þær 
tengingu sem er virk. 

Heildstæð vörn við ógnum  SmoothWall eldveggi má byggja og bæta til að mynda heildstæða 
vörn við net ógum kallað UTM lausnir, sem sameina fleiri öryggis-
lausnir í einu UTM tæki á ytri mörkum netsins. SmoothWall býður 
upp á bæði hugbúnaðinn og tæki með honum á, frekari upplýsingar 
má fá í bæklingum um UTM tækin og hjá sölufulltrúa Martölvunnar. 

¹ Er aðeins í boði í sumum lausnum, vinsamlega hafið samband við 
sölufulltrúa. 
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SmoothWall eldveggir eru fáanlegir í mörgum útgáfum af bæði hug-
búnaðar og sérbyggðum tækja útgáfum. Einnig er hægt að bæta við 
ýmsum auka einingum (Vefsíu, póstsíu, rusl póstsíu og bandvíddar 
stjórn) sem mynda heildstæða vörn við net ógnum. Vinsamlega skoðið 
bæklinga fyrir stakar lausnir eða hafið samband við sölufulltrúa ef óskað 
er frekari upplýsinga. 


